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Ετήσια Δημοσίευση για την ταυτότητα των τόπων εκτέλεσης και την 
ποιότητα της εκτέλεσης συναλλαγών επί χρηματοπιστωτικών μέσων 

(MiFID II, βάσει του κατ. Εξουσιοδότηση κανονισμού 2017/576) 
 
 

Έτος Αναφοράς:  2023 
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Πληροφορίες σχετικά με την παρούσα Αναφορά 
 
Η αποτελεσματικότητα των τόπων εκτέλεσης και η ποιότητα εκτέλεσης των εντολών παρακολουθούνται και 
αξιολογούνται, σε τακτή βάση, σύμφωνα με τις σχετικές Πολιτικές και Διαδικασίες της Τράπεζας. Η επιλογή 
των τόπων εκτέλεσης και η παρακολούθηση της ποιότητας εκτέλεσης, διενεργείται, για κάθε κατηγορία 
χρηματοπιστωτικών μέσων,  με βάση συγκεκριμένους παράγοντες οι οποίοι αξιολογούνται ιεραρχικά (τιμή, 
ταχύτητα, όγκος, πιθανότητα εκτέλεσης, κόστος, δυνατότητες τόπων εκτέλεσης, φύση εντολής, λοιποί 
παράγοντες) και η ιεράρχηση είναι δυνατόν να διαφοροποιείται ανάλογα με τις τυχόν ειδικότερες συνθήκες 
στην αγορά.  
 
Οι περιπτώσεις σύγκρουσης συμφερόντων εντοπίζονται και αξιολογούνται και οι τυχόν αντιπαροχές 
γίνονται δεκτές μόνο για την βελτίωση της ποιότητας της υπηρεσίας και σύμφωνα με τα συμφέροντα των 
πελατών. 
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Κατηγορία μέσου Μετοχές – Διαβίβαση (Ιδιώτες Πελάτες) 

Κοινοποίηση εάν < 1 συναλλαγές κατά 
μέσο όρο ανά εργάσιμη ημέρα κατά το 

έτος 2023 
Ο 

Πέντε πρώτοι τόποι από άποψη όγκων 
(κατά φθίνουσα σειρά) 

Αναλογία όγκου που 
υποβλήθηκε σε 

συναλλαγή ως ποσοστό 
επί του συνολικού 

όγκου στη συγκεκριμένη 
κατηγορία 

Αναλογία εντολών που 
εκτελέστηκαν ως 
ποσοστό επί του 

συνόλου εντολών στη 
συγκεκριμένη 

κατηγορία 

Ποσοστό 
Παθητικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Επιθετικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Κατευθυνόμενων 

Εντολών 

1 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕΠΕΥ  

(LEI : 213800I9XHTVLX73Z109) 
100% 100%  

2       

3       

4       

5       

 
 
 

Κατηγορία μέσου Μετοχές – Διαβίβαση (Επαγγελματίες Πελάτες) 

Κοινοποίηση εάν < 1 συναλλαγές κατά 
μέσο όρο ανά εργάσιμη ημέρα κατά το 

έτος 2023 
Ο 

Πέντε πρώτοι τόποι από άποψη όγκων 
(κατά φθίνουσα σειρά) 

Αναλογία όγκου που 
υποβλήθηκε σε 

συναλλαγή ως ποσοστό 
επί του συνολικού 

όγκου στη συγκεκριμένη 
κατηγορία 

Αναλογία εντολών που 
εκτελέστηκαν ως 
ποσοστό επί του 

συνόλου εντολών στη 
συγκεκριμένη 

κατηγορία 

Ποσοστό 
Παθητικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Επιθετικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Κατευθυνόμενων 

Εντολών 

1 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕΠΕΥ  

(LEI : 213800I9XHTVLX73Z109) 
100% 100%  

2       

3       

4       

5       

  

(α) Μετοχές 
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Κατηγορία μέσου (i) Ομόλογα (ii) Μέσα Χρηματαγοράς – Εκτέλεση (Ιδιώτες Πελάτες) 

Κοινοποίηση εάν < 1 συναλλαγές κατά 
μέσο όρο ανά εργάσιμη ημέρα κατά το 

έτος 2023 

 

Πέντε πρώτοι τόποι από άποψη όγκων 
(κατά φθίνουσα σειρά) 

Αναλογία όγκου που 
υποβλήθηκε σε 

συναλλαγή ως ποσοστό 
επί του συνολικού 

όγκου στη συγκεκριμένη 
κατηγορία 

Αναλογία εντολών που 
εκτελέστηκαν ως 
ποσοστό επί του 

συνόλου εντολών στη 
συγκεκριμένη 

κατηγορία 

Ποσοστό 
Παθητικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Επιθετικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Κατευθυνόμενων 

Εντολών 

1 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ   

(LEI : 213800OYHR1MPQ5VJL60) 
100% 100%  100%  

2       

3       

4       

5       

 
 
 

Κατηγορία μέσου (i) Ομόλογα (ii) Μέσα Χρηματαγοράς – Εκτέλεση (Επαγγελματίες Πελάτες) 

Κοινοποίηση εάν < 1 συναλλαγές κατά 
μέσο όρο ανά εργάσιμη ημέρα κατά το 

έτος 2023 

 

Πέντε πρώτοι τόποι από άποψη όγκων 
(κατά φθίνουσα σειρά) 

Αναλογία όγκου που 
υποβλήθηκε σε 

συναλλαγή ως ποσοστό 
επί του συνολικού 

όγκου στη συγκεκριμένη 
κατηγορία 

Αναλογία εντολών που 
εκτελέστηκαν ως 
ποσοστό επί του 

συνόλου εντολών στη 
συγκεκριμένη 

κατηγορία 

Ποσοστό 
Παθητικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Επιθετικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Κατευθυνόμενων 

Εντολών 

1 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ   

(LEI : 213800OYHR1MPQ5VJL60) 
100% 100%  100%  

2       

3       

4       

5       

 
 
 
 
 
 
 
 

(β) Χρεωστικοί Τίτλοι 
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Κατηγορία μέσου 
(ii) Συμφωνίες ανταλλαγής, προθεσμιακά συμβόλαια και άλλα παράγωγα επί 
επιτοκίων – Εκτέλεση (Ιδιώτες Πελάτες) 

Κοινοποίηση εάν < 1 συναλλαγές κατά 
μέσο όρο ανά εργάσιμη ημέρα κατά το 

έτος 2023 

 

Πέντε πρώτοι τόποι από άποψη όγκων 
(κατά φθίνουσα σειρά) 

Αναλογία όγκου που 
υποβλήθηκε σε 

συναλλαγή ως ποσοστό 
επί του συνολικού 

όγκου στη συγκεκριμένη 
κατηγορία 

Αναλογία εντολών που 
εκτελέστηκαν ως 
ποσοστό επί του 

συνόλου εντολών στη 
συγκεκριμένη 

κατηγορία 

Ποσοστό 
Παθητικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Επιθετικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Κατευθυνόμενων 

Εντολών 

1 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ   

(LEI : 213800OYHR1MPQ5VJL60) 
100% 100%  100%  

2       

3       

4       

5       

 
 
 

Κατηγορία μέσου 
(ii) Συμφωνίες ανταλλαγής, προθεσμιακά συμβόλαια και άλλα παράγωγα επί 
επιτοκίων - Εκτέλεση (Επαγγελματίες Πελάτες) 

Κοινοποίηση εάν < 1 συναλλαγές κατά 
μέσο όρο ανά εργάσιμη ημέρα κατά το 

έτος 2023 

 

Πέντε πρώτοι τόποι από άποψη όγκων 
(κατά φθίνουσα σειρά) 

Αναλογία όγκου που 
υποβλήθηκε σε 

συναλλαγή ως ποσοστό 
επί του συνολικού 

όγκου στη συγκεκριμένη 
κατηγορία 

Αναλογία εντολών που 
εκτελέστηκαν ως 
ποσοστό επί του 

συνόλου εντολών στη 
συγκεκριμένη 

κατηγορία 

Ποσοστό 
Παθητικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Επιθετικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Κατευθυνόμενων 

Εντολών 

1 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ   

(LEI : 213800OYHR1MPQ5VJL60) 
100% 100%  100%  

2       

3       

4       

5       

 
 
 
 
 
 

(γ) Παράγωγα επί επιτοκίων   
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Κατηγορία μέσου 
(ii) Συμφωνίες ανταλλαγής, προθεσμιακά συμβόλαια και άλλα παράγωγα επί 
συναλλάγματος  – Εκτέλεση (Ιδιώτες Πελάτες) 

Κοινοποίηση εάν < 1 συναλλαγές κατά 
μέσο όρο ανά εργάσιμη ημέρα κατά το 

έτος 2023 

 

Πέντε πρώτοι τόποι από άποψη όγκων 
(κατά φθίνουσα σειρά) 

Αναλογία όγκου που 
υποβλήθηκε σε 

συναλλαγή ως ποσοστό 
επί του συνολικού 

όγκου στη συγκεκριμένη 
κατηγορία 

Αναλογία εντολών που 
εκτελέστηκαν ως 
ποσοστό επί του 

συνόλου εντολών στη 
συγκεκριμένη 

κατηγορία 

Ποσοστό 
Παθητικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Επιθετικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Κατευθυνόμενων 

Εντολών 

1 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ   

(LEI : 213800OYHR1MPQ5VJL60) 
100% 100%  100%  

2       

3       

4       

5       

 
 
 

Κατηγορία μέσου 
(ii) Συμφωνίες ανταλλαγής, προθεσμιακά συμβόλαια και άλλα παράγωγα επί 
συναλλάγματος - Εκτέλεση (Επαγγελματίες Πελάτες) 

Κοινοποίηση εάν < 1 συναλλαγές κατά 
μέσο όρο ανά εργάσιμη ημέρα κατά το 

έτος 2023 

 

Πέντε πρώτοι τόποι από άποψη όγκων 
(κατά φθίνουσα σειρά) 

Αναλογία όγκου που 
υποβλήθηκε σε 

συναλλαγή ως ποσοστό 
επί του συνολικού 

όγκου στη συγκεκριμένη 
κατηγορία 

Αναλογία εντολών που 
εκτελέστηκαν ως 
ποσοστό επί του 

συνόλου εντολών στη 
συγκεκριμένη 

κατηγορία 

Ποσοστό 
Παθητικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Επιθετικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Κατευθυνόμενων 

Εντολών 

1 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ   

(LEI : 213800OYHR1MPQ5VJL60) 
100% 100%  100%  

2       

3       

4       

5       

 
 
 
 
 
 

(ε) Παράγωγα επί συναλλάγματος    
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Κατηγορία μέσου Δομημένα χρηματοπιστωτικά μέσα – Εκτέλεση (Ιδιώτες Πελάτες) 

Κοινοποίηση εάν < 1 συναλλαγές κατά 
μέσο όρο ανά εργάσιμη ημέρα κατά το 

έτος 2023 

 

Πέντε πρώτοι τόποι από άποψη όγκων 
(κατά φθίνουσα σειρά) 

Αναλογία όγκου που 
υποβλήθηκε σε 

συναλλαγή ως ποσοστό 
επί του συνολικού 

όγκου στη συγκεκριμένη 
κατηγορία 

Αναλογία εντολών που 
εκτελέστηκαν ως 
ποσοστό επί του 

συνόλου εντολών στη 
συγκεκριμένη 

κατηγορία 

Ποσοστό 
Παθητικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Επιθετικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Κατευθυνόμενων 

Εντολών 

1 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ   

(LEI : 213800OYHR1MPQ5VJL60) 
100% 100%  100%  

2       

3       

4       

5       

 
 
 

Κατηγορία μέσου Δομημένα χρηματοπιστωτικά μέσα – Εκτέλεση (Επαγγελματίες Πελάτες) 

Κοινοποίηση εάν < 1 συναλλαγές κατά 
μέσο όρο ανά εργάσιμη ημέρα κατά το 

έτος 2023 

 

Πέντε πρώτοι τόποι από άποψη όγκων 
(κατά φθίνουσα σειρά) 

Αναλογία όγκου που 
υποβλήθηκε σε 

συναλλαγή ως ποσοστό 
επί του συνολικού 

όγκου στη συγκεκριμένη 
κατηγορία 

Αναλογία εντολών που 
εκτελέστηκαν ως 
ποσοστό επί του 

συνόλου εντολών στη 
συγκεκριμένη 

κατηγορία 

Ποσοστό 
Παθητικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Επιθετικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Κατευθυνόμενων 

Εντολών 

1 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ   

(LEI : 213800OYHR1MPQ5VJL60) 
100% 100%  100%  

2       

3       

4       

5       

 
 
 
 
 
 
 
 

(στ) Δομημένα χρηματοπιστωτικά μέσα    
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Κατηγορία μέσου (i) Τίτλοι επιλογής και παράγωγα πιστοποιητικών – Διαβίβαση  (Ιδιώτες Πελάτες) 
Κοινοποίηση εάν < 1 συναλλαγές κατά 
μέσο όρο ανά εργάσιμη ημέρα κατά το 

έτος 2023 

 

Πέντε πρώτοι τόποι από άποψη όγκων 
(κατά φθίνουσα σειρά) 

Αναλογία όγκου που 
υποβλήθηκε σε 

συναλλαγή ως ποσοστό 
επί του συνολικού 

όγκου στη συγκεκριμένη 
κατηγορία 

Αναλογία εντολών που 
εκτελέστηκαν ως 
ποσοστό επί του 

συνόλου εντολών στη 
συγκεκριμένη 

κατηγορία 

Ποσοστό 
Παθητικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Επιθετικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Κατευθυνόμενων 

Εντολών 

1 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ   

(LEI : 213800OYHR1MPQ5VJL60) 
100% 100%    

2       

3       

4       

5       

 
 
 

Κατηγορία μέσου 
(i) Τίτλοι επιλογής και παράγωγα πιστοποιητικών – Διαβίβαση  (Επαγγελματίες  
Πελάτες) 

Κοινοποίηση εάν < 1 συναλλαγές κατά 
μέσο όρο ανά εργάσιμη ημέρα κατά το 

έτος 2023 

 

Πέντε πρώτοι τόποι από άποψη όγκων 
(κατά φθίνουσα σειρά) 

Αναλογία όγκου που 
υποβλήθηκε σε 

συναλλαγή ως ποσοστό 
επί του συνολικού 

όγκου στη συγκεκριμένη 
κατηγορία 

Αναλογία εντολών που 
εκτελέστηκαν ως 
ποσοστό επί του 

συνόλου εντολών στη 
συγκεκριμένη 

κατηγορία 

Ποσοστό 
Παθητικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Επιθετικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Κατευθυνόμενων 

Εντολών 

1 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ   

(LEI : 213800OYHR1MPQ5VJL60) 
100% 100%    

2       

3       

4       

5       

 
 
 
 
 
 
 

(η) Τιτλοποιημένα Παράγωγα     



 

 

2
0

5
6

6
1

 /
 3

0
.0

4.
2

0
19

 

 

 

Κατηγορία μέσου 
(ii) Άλλα παράγωγα επί βασικών εμπορευμάτων και δικαιωμάτων εκπομπής – 
Εκτέλεση (Ιδιώτες Πελάτες) 

Κοινοποίηση εάν < 1 συναλλαγές κατά 
μέσο όρο ανά εργάσιμη ημέρα κατά το 

έτος 2023 

 

Πέντε πρώτοι τόποι από άποψη όγκων 
(κατά φθίνουσα σειρά) 

Αναλογία όγκου που 
υποβλήθηκε σε 

συναλλαγή ως ποσοστό 
επί του συνολικού 

όγκου στη συγκεκριμένη 
κατηγορία 

Αναλογία εντολών που 
εκτελέστηκαν ως 
ποσοστό επί του 

συνόλου εντολών στη 
συγκεκριμένη 

κατηγορία 

Ποσοστό 
Παθητικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Επιθετικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Κατευθυνόμενων 

Εντολών 

1 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ   

(LEI : 213800OYHR1MPQ5VJL60) 
100% 100%  100%  

2       

3       

4       

5       

 
 
 

Κατηγορία μέσου 
(ii) Άλλα παράγωγα επί βασικών εμπορευμάτων και δικαιωμάτων εκπομπής – 
Εκτέλεση (Επαγγελματίες Πελάτες) 

Κοινοποίηση εάν < 1 συναλλαγές κατά 
μέσο όρο ανά εργάσιμη ημέρα κατά το 

έτος 2023 

 

Πέντε πρώτοι τόποι από άποψη όγκων 
(κατά φθίνουσα σειρά) 

Αναλογία όγκου που 
υποβλήθηκε σε 

συναλλαγή ως ποσοστό 
επί του συνολικού 

όγκου στη συγκεκριμένη 
κατηγορία 

Αναλογία εντολών που 
εκτελέστηκαν ως 
ποσοστό επί του 

συνόλου εντολών στη 
συγκεκριμένη 

κατηγορία 

Ποσοστό 
Παθητικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Επιθετικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Κατευθυνόμενων 

Εντολών 

1 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ   

(LEI : 213800OYHR1MPQ5VJL60) 
100% 100%  100%  

2       

3       

4       

5       

 
 
 
 
 
 

(θ) Παράγωγα επί βασικών εμπορευμάτων και δικαιωμάτων εκπομπής      
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Κατηγορία μέσου Προϊόντα διαπραγματεύσιμα σε Χρηματιστήρια – Διαβίβαση  (Ιδιώτες Πελάτες) 

Κοινοποίηση εάν < 1 συναλλαγές κατά 
μέσο όρο ανά εργάσιμη ημέρα κατά το 

έτος 2023 
O 

Πέντε πρώτοι τόποι από άποψη όγκων 
(κατά φθίνουσα σειρά) 

Αναλογία όγκου που 
υποβλήθηκε σε 

συναλλαγή ως ποσοστό 
επί του συνολικού 

όγκου στη συγκεκριμένη 
κατηγορία 

Αναλογία εντολών που 
εκτελέστηκαν ως 
ποσοστό επί του 

συνόλου εντολών στη 
συγκεκριμένη 

κατηγορία 

Ποσοστό 
Παθητικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Επιθετικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Κατευθυνόμενων 

Εντολών 

1 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΕΠΕΥ  

(LEI : 213800I9XHTVLX73Z109) 
100% 100%    

2       

3       

4       

5       

 
 
 

Κατηγορία μέσου 
Προϊόντα διαπραγματεύσιμα σε Χρηματιστήρια – Διαβίβαση  (Επαγγελματίες  
Πελάτες) 

Κοινοποίηση εάν < 1 συναλλαγές κατά 
μέσο όρο ανά εργάσιμη ημέρα κατά το 

έτος 2023 
Ν 

Πέντε πρώτοι τόποι από άποψη όγκων 
(κατά φθίνουσα σειρά) 

Αναλογία όγκου που 
υποβλήθηκε σε 

συναλλαγή ως ποσοστό 
επί του συνολικού 

όγκου στη συγκεκριμένη 
κατηγορία 

Αναλογία εντολών που 
εκτελέστηκαν ως 
ποσοστό επί του 

συνόλου εντολών στη 
συγκεκριμένη 

κατηγορία 

Ποσοστό 
Παθητικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Επιθετικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Κατευθυνόμενων 

Εντολών 

1  - -    

2       

3       

4       

5       

 
 
 
 
 
 
 

(ια) Προϊόντα Διαπραγματεύσιμα σε Χρηματιστήρια 
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Κατηγορία μέσου Δικαιώματα εκπομπής – Εκτέλεση (Ιδιώτες Πελάτες) 

Κοινοποίηση εάν < 1 συναλλαγές κατά 
μέσο όρο ανά εργάσιμη ημέρα κατά το 

έτος 2023 

 

Πέντε πρώτοι τόποι από άποψη όγκων 
(κατά φθίνουσα σειρά) 

Αναλογία όγκου που 
υποβλήθηκε σε 

συναλλαγή ως ποσοστό 
επί του συνολικού 

όγκου στη συγκεκριμένη 
κατηγορία 

Αναλογία εντολών που 
εκτελέστηκαν ως 
ποσοστό επί του 

συνόλου εντολών στη 
συγκεκριμένη 

κατηγορία 

Ποσοστό 
Παθητικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Επιθετικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Κατευθυνόμενων 

Εντολών 

1 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ   

(LEI : 213800OYHR1MPQ5VJL60) 
100% 100%  100%  

2       

3       

4       

5       

 
 
 

Κατηγορία μέσου Δικαιώματα εκπομπής – Εκτέλεση (Επαγγελματίες Πελάτες) 
Κοινοποίηση εάν < 1 συναλλαγές κατά 
μέσο όρο ανά εργάσιμη ημέρα κατά το 

έτος 2023 

 

Πέντε πρώτοι τόποι από άποψη όγκων 
(κατά φθίνουσα σειρά) 

Αναλογία όγκου που 
υποβλήθηκε σε 

συναλλαγή ως ποσοστό 
επί του συνολικού 

όγκου στη συγκεκριμένη 
κατηγορία 

Αναλογία εντολών που 
εκτελέστηκαν ως 
ποσοστό επί του 

συνόλου εντολών στη 
συγκεκριμένη 

κατηγορία 

Ποσοστό 
Παθητικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Επιθετικών 

Εντολών 

Ποσοστό 
Κατευθυνόμενων 

Εντολών 

1 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ   

(LEI : 213800OYHR1MPQ5VJL60) 
100% 100%  100%  

2       

3       

4       

5       

 
 
 

(ιβ) Δικαιώματα εκπομπής 


